
COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 COPIA 
N°  4 del 20/01/2014 

OGGETTO:  RIDETERMINAZIONE DOTAZIONE ORGANICA IN MODIFICA ALLA 
DELIBERAZIONE DI GC 64/2013 

L'anno duemilaquattordici , addì venti del mese di gennaio  alle ore 18:00 , nella  Sede Comunale , 
previo  esaurimento  delle  formalità  prescritte  dalla  Legge  e  dallo  Statuto,  si  è  riunita  sotto  la 
presidenza del  SINDACO Dott. Gian-Luca Rivi la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è 
incaricato  della  redazione  del  presente  verbale  il  SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa  Fabiola 
Gironella .
Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente Assente
1 Sindaco RIVI GIAN-LUCA si
2 Vice Sindaco IOTTI PAOLO si
3 Assessore FERRARI ENRICO si
4 Assessore MAGNANI PAOLO si
5 Assessore MUCCI MARIA ESTER si
6 Assessore PRANDI PIERPAOLO si

PRESENTI: 5                    ASSENTI: 1 

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 
a trattare il seguente argomento :



Delibera di Giunta N. 4 del 20/01/2014

OGGETTO:  RIDETERMINAZIONE DOTAZIONE ORGANICA IN MODIFICA ALLA 
DELIBERAZIONE DI GC 64/2013 

LA GIUNTA COMUNALE

 
RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  25  del  10/05/2007  ad  oggetto 
“RIDETERMINAZIONE  DELLA  DOTAZIONE  ORGANICA  SECONDO QUANTO DISPOSTO DAL D.P.C.M. 
15.02.2006 E ART. 1 – COMMA 93 – LEGGE 30.12.2004, N. 311";

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.138  del  28/11/2008  ad 
oggetto"RIDETERMINAZIONE  DELLA  DOTAZIONE  ORGANICA   DAL  1/01/2009  A  SEGUITO  DI 
CONFERIMENTO  FUNZIONI ALLA UNIONE TRESINARO SECCHIA E APPROVAZIONE DEL PIANO DEL 
FABBISOGNO  DEL  PERSONALE  PER   GLI  ANNI   2009-2010-2011.  PROPOSTA  PROPEDEUTICA  AL 
BILANCIO."

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.158  del  15/12/2008  ad  oggetto"TRASFERIMENTO 
ALL’UNIONE TRESINARO SECCHIA DI PERSONALE OPERANTE NELLA SSA E NEL CORPO UNICO DI 
P.M.  E  PRESA  D’ATTO  DELLA  SOPPRESSIONE  DEI  CORRISPODNENTI  POSTI  NELLA  DOTAZIONE 
ORGANICA DEL COMUNE DI  CASTELLARANO"

RICHIAMATE  le seguenti deliberazioni di modifica della  Dotazione Organica del Personale del 
Comune di Castellarano, 86/2010 e  77/2011;

Vista la delibera di G.C. n. 3 del 07/01/2013 ad oggetto "APPROVAZIONE  PIANO TRIENNALE DELLE 
ASSUNZIONI 2013-2014-2015. PROPOSTA PROPEDEUTICA AL BILANCIO" 

VISTA la deliberazione di GC 64/2013 ad oggetto "Rideterminazione dotazione organica"

DATO ATTO 
CHE il Comune di Castellarano ha avviato la richiesta per l'accesso alla procedura prevista dall'art. 
243 bis del D.Lgs 267/2000 t.a. con delibera consiliare n. 29 del 29/04/2013; 
CHE a seguito dell' approvazione del piano di rientro è opportuno procedere ad una semplificazione 
dell'organizzazione interna con modifica della pianta organica al fine di ottenere sia un incremento 
dell'efficienza che un risparmio sulle spese di personale;
CHE appare quindi opportuno :
- unificare gli attuali settori 1 e 2, attualmente in carico al caposettore affari istituzionali servizi 
generali,  nel nuovo settore 1 "Affari Istituzionali, Servizi Generali, Contabilità e Tributi" ;
- rinominare l'attuale  settore 4 nel nuovo settore 2 "Scuola, Servizi Sociali,Cultura,Sport,Tempo 
Libero "
- unificare gli attuali settori 3 e 5 nel nuovo settore 3 "Lavori Pubblici, Patrimonio, Urbanistica,  
Edilizia Privata e Ambiente" ;

PRECISATO CHE  ai nuovi settori resta assegnato il personale già attribuito ai settori originari di 
provenienza;

DATO ATTO CHE la popolazione residente al 31/12/2012 risultava essere 15.206 abitanti .

2



Delibera di Giunta N. 4 del 20/01/2014

PRESO ATTO che la dotazione organica al 30/11/2013, riportata in allegato A al presente atto, 
aveva un costo teorico di € 1.878.989,58 ed era  di N. 89 unità di personale come risulta dalla 
tabella sotto riportata :

COSTO DELLA DOTAZIONE ORGANICA   AL 30/11/2013 ( TUTTI I POSTI COPERTI  E 
VACANTI)

VISTA la nuova organizzazione si ritiene opportuno procedere alla soppressione dei seguenti posti 
in pianta organica: :
 n. 1 posizione di Funzionario Tecnico – Cat. D3, all'attuale settore 5
 n. 1 posizione di Geometra – Cat. C, all'attuale settore 5

PRESO ATTO di quanto sopra riportato, i profili professionali previsti nella dotazione organica 
del Comune di Castellarano risultano essere quelli riportati nella tabella allegata sub B) e l’ipotesi 
di dotazione organica rideterminata contiene :

 la soppressione di n. 1 posizioni dotazionale vacante di Cat. D3

N. 1 posizioni dotazionali vacante di Cat. C

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009;

DATO  ATTO  che  le  Organizzazioni  sindacali  sono  state  regolarmente  informate  della 
rideterminazione della Dotazione organica in oggetto;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DATO ATTO CHE sulla proposta della presente deliberazione,
- il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica,
- il Responsabile del Servizio finanziario, per quanto concerne la regolarità contabile,

hanno espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, 
come da nota allegata all’originale del presente atto;

Con  voti  favorevoli  ed  unanimi,  resi  ed  accertati  nei  modi  di  legge  e  con  votazione  separata 
favorevole ed unanime anche per quanto attiene l'immediata eseguibilità da conferire all'atto;

DELIBERA

3

CATEGORIA
A 0 € 17.674,15 € - 
B1 12 € 18.681,78 € 224.181,36 
B3 14 € 19.749,08 € 276.487,12 
C 45 € 21.075,34 € 948.390,30 
D1 13 € 22.930,70 € 298.099,10 
D3 5 € 26.366,34 € 131.831,70 
TOTALE 89 € 1.878.989,58 

N. POSTI 
PREVISTI

TAB. INIZIALE lordo 
INDIVIDUALE  (riferito a 

13 mensilità)

TAB. INIZIALE 
lordo 

COMPLESSIVO



Delibera di Giunta N. 4 del 20/01/2014

1.  DI  RIDETERMINARE  la  dotazione  organica  del  personale  dipendente  di  questa 
Amministrazione,  costituita da complessivi n. 89 posti,  istituendi n. 0 e sopprimendi n. 2,  per un 
totale rideterminato di n. 87 posti , come segue e come in dettaglio specificato nell’allegato B) : 

2.  DI  DARE atto  che  nessuna unità  di  personale  è  stata  posta  in  disponibilità  a  seguito  della 
rideterminazione della dotazione organica;

3. DI DARE ATTO che ai nuovi settori resta assegnato il personale già attribuito ai settori originari 
di provenienza;

4. DI DARE ATTO che la nuova dotazione organica decorrerà dal 21/01/2014;

5. DI INCARICARE il Responsabile del Settore 1 di tutti gli atti di gestione conseguenti al presente 
atto;

6. DI COMUNICARE la presente delibera alle  Organizzazioni Sindacali.

7. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 
134, comma 4, del D.Lgs 267/2000.  
  

4

CATEGORIA
A 0 € 17.674,15 € - 
B1 12 € 18.681,78 € 224.181,36 
B3 14 € 19.749,08 € 276.487,12 
C 44 € 21.075,34 € 927.314,96 
D1 13 € 22.930,70 € 298.099,10 
D3 4 € 26.366,34 € 105.465,36 
TOTALE 87 € 1.831.547,90 

N. POSTI 
PREVISTI

TAB. INIZIALE lordo 
INDIVIDUALE  (riferito a 

13 mensilità)

TAB. INIZIALE 
lordo 

COMPLESSIVO



Delibera di Giunta N. 4 del 20/01/2014

Oggetto :  RIDETERMINAZIONE DOTAZIONE ORGANICA IN MODIFICA ALLA 
DELIBERAZIONE DI GC 64/2013 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 
Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche 
che regolamentano la materia.

Note:   

Castellarano, li 23/12/2013 Il responsabile del settore  Affari Istituzionali - 
Servizi Generali 

 F.to Dott. Agostino Toni 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime parere  Favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai 
sensi dell'art. 49, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

Note:   

Castellarano, li 23/12/2013  Il Responsabile del Settore Contabile-Tributi  
 F.to Dott. Toni Agostino 

5



Delibera di Giunta N. 4 del 20/01/2014

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Dott. Gian-Luca Rivi  F.to Dott.ssa Fabiola Gironella 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
N. 58  
Si attesta:
   che  copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  del  Comune  il  : 
21/01/2014 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

 VICE SEGRETARIO 
 F.to Agostino Toni 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 15/02/2014      
 SEGRETARIO GENERALE 

 Dott.ssa Fabiola Gironella 

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è esecutiva il 31/01/2014 

- Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

  La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 
comma 4° del T.U. - D.Lgs. 267/2000. 

 SEGRETARIO GENERALE 
 Dott.ssa Fabiola Gironella 

6



DOTAZIONE ORGANICA al 30 /11/2013
1 2 3 4 5 10

Settore categoria Profilo professionale

D3 (ex8°) Vice segretario TONI 1 1 0
Contabile e tributi D3 (ex8°) Ragioniere Capo caposettore 1 0 1

D3 (ex8°) Ingegnere GRAPPI 1 1 0

D3 (ex8°) Funzionario BARALDI 1 1 0

D3 (ex8°) Funzionario tecnico caposettore 1 0 1
TOTALE 5 3 2

D1 (ex 7°) 3 2 1

Contabile e tributi D1 (ex 7°) GHIRELLI 1 1 0

Lavori pubblici e patrimonioD1 (ex 7°) Istruttore Direttivo 2 2 0

Lavori pubblici e patrimonioD1 (ex 7°) 1 0 1

D1 (ex 7°) RIGHI 1 1 0

D1 (ex 7°) 1 0 1

D1 (ex 7°) Assistente sociale 2 2 0

D1 (ex 7°) RIVI 1 1 0

D1 (ex 7°) Pedagogista 1 0 1
TOTALE 13 9 4

C1 (ex 6°) 6 5 1

Contabile e tributi C1 (ex 6°) TERNELLI 1 1 0

Contabile e tributi C1 (ex 6°) 1 1 0

Contabile e tributi C1 (ex 6°) 3 3 0

C1 (ex 6°) 2 1 1

C1 (ex 6°) Geometra 2 2 0

P.O. 
vigente

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

post 
modifica

Affari Ist. Servizi 
generali

Lavori pubblici e 
patrimonio
Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero
Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Affari Ist. Servizi 
generali

Istruttore Direttivo 
Amministrativo

CASTELLI  
BERGONZIN
I  demografici

Istruttore Direttivo 
Tributi

SORRENTIN
O FERRARI

Istruttore Direttivo 
Amministrativo

ufficio lavori 
pubblici

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Istruttore Direttivo 
Tecnico Ambiente

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Istruttore Direttivo 
Tecnico

amministrativ
o

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

SPADONI 
MENOZZI

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Istr.Direttivo 
Biblioteca e Servizi 
Culturali

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

scuolasportte
mpolibero

Affari Ist. Servizi 
generali

Istruttore 
Amministrativo

BOTTI 
BURSI 
INCERTI 
VIANI PERRI 
urp 

Ragioniere economo 
comunale
Istruttore 
Amministrativo 
ragioniere

GIGLICANIP
AROLI

Istruttore 
Amministrativo

PEDOCCHI 
DIPASQUAL
E LAZZARI

Lavori pubblici e 
patrimonio

Istruttore 
Amministrativo

GATTAMEL
ATI 
llppamministr
ativo

Lavori pubblici e 
patrimonio

DARMATA 
PISTONI



Settore categoria Profilo professionale P.O. 
vigente

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

post 
modifica

C1 (ex 6°) Geometra 5 3 2

C1 (ex 6°) ROGNONI 1 1 0

C1 (ex 6°) ZAMMARINI 1 1 0

C1 (ex 6°) 6 6 0

C1 (ex 6°) Educatore Asilo nido 17 17 0
TOTALE 45 41 4

B3 (ex 5° ) 2 2 0

B3 (ex 5° ) 1 0 1

B3 (ex 5° ) MAIOLO 1 1 0

B3 (ex 5° ) GIBELLINI 1 1 0

B3 (ex 5° ) Capo Cuoco 1 1 0

B3 (ex 5° ) 6 6 0

B3 (ex 5° ) 2 2 0
TOTALE 14 13 1

B1 (ex 4°) Esec. Amm./Messo 2 2 0

B1 (ex 4°) Esec. Amm.vo TRUZZI 1 1 0

B1 (ex 4°) 4 4 0

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

BISI 
GUIGLIA 
vacante 
CASTELLUC
CIO suap

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Istruttore 
Amministrativo

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Istruttore Tecnico 
Geometra

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Istruttore 
Amministrativo

BRAGLIA 
MUCCI RIVI 
URRU 
BORGHI 
BENASSI

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

GATTI 
DALLARI 
BOLIOLI 
VOTANO 
MARANO 
DEPASQUA
LE GIARONI  
COSTI 
GUIDETTI  
SANTUNION
E 
FERRARINI 
ROSSI 
ANDREIN 
MESSORI 
GIORGI 
MEDIANI 
VERONESE

Affari Ist. Servizi 
generali

Collaboratore 
Amm.vo informatico

BIAGIONI 
SEVERI

Lavori pubblici e 
patrimonio

Assistente 
Prat./Capo Operaio

manutenzion
epatrimonio

Lavori pubblici e 
patrimonio

Autista Macchine Op. 
Complesse

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Collaboratore 
Amm.vo informatico

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

TRIPODOR
O

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Collaboratore socio 
assitenziale

DALLARI 
TIZZANO 
CORBELLI 
BUSSOLI 
BELTRAMI 
BONINI 

Urbanistica edilizia 
privata ambiente

Collaboratore 
Amm.vo informatico

GIACOBAZZ
I BIANCHI

Affari Ist. Servizi 
generali

AMORINI 
GAGGIA

Affari Ist. Servizi 
generali

Lavori pubblici e 
patrimonio

manutentore spe. 
Autista

FONTANA 
GORRIERI 
TINCANI 
CASCIATO



Settore categoria Profilo professionale P.O. 
vigente

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

post 
modifica

B1 (ex 4°) 4 4 0

B1 (ex 4°) cuoco INCERTI 1 1 0
TOTALE 12 12 0

89 78 11

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Esecutore scuola 
infanzia

ALIPRANDI 
SENATORE  
CONIGLIO 
MELE

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

TOTALI 
GENERALI



DOTAZIONE ORGANICA proposta dal 21/01/2014
1 2 3 4 5 6

Settore categoria Profilo professionale

D3 (ex8°) Vice segretario TONI 1 1 0

D3 (ex8°) Ragioniere Capo vacante 1 0 1

D3 (ex8°) Funzionario BARALDI 1 1 0

D3 (ex8°) Ingegnere GRAPPI 1 1 0
TOTALE 4 3 1

D1 (ex 7°) 3 2 1

D1 (ex 7°) GHIRELLI 1 1 0

D1 (ex 7°) Assistente sociale 2 2 0

D1 (ex 7°) RIVI 1 1 0

D1 (ex 7°) Pedagogista pedagogista 1 0 1

D1 (ex 7°) Istruttore Direttivo 2 2 0

D1 (ex 7°) 1 0 1

D1 (ex 7°) RIGHI 1 1 0

D1 (ex 7°) 1 0 1
TOTALE 13 9 4

C1 (ex 6°) 9 8 1

P.O. 
Proposta

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi
Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi
Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero
Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Istruttore Direttivo 
Amministrativo

CASTELLI  
BERGONZIN
I demografici

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Istruttore Direttivo 
Tributi

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

SPADONI 
MENOZZI

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Istr.Direttivo 
Biblioteca e Servizi 
Culturali

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero
Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

SORRENTIN
O FERRARI

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Istruttore Direttivo 
Amministrativo

ufficio lavori 
pubblici

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Istruttore Direttivo 
Tecnico Ambiente

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Istruttore Direttivo 
Tecnico

amministrativ
o

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Istruttore 
Amministrativo

BOTTI 
BURSI 
INCERTI 
VIANI PERRI 
tributi 
PEDOCCHI 
DIPASQUAL
E LAZZARI



Settore categoria Profilo professionale P.O. 
Proposta

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

C1 (ex 6°) TERNELLI 1 1 0

C1 (ex 6°) GIGLI 1 1 0

C1 (ex 6°) 3 2 1

C1 (ex 6°) Geometra 6 5 1

C1 (ex 6°) ZAMMARINI 1 1 0

C1 (ex 6°) 6 6 0

C1 (ex 6°) Educatore Asilo nido 17 16 1
TOTALE 44 40 4

B3 (ex 5° ) 2 2 0

B3 (ex 5° ) GIBELLINI 1 1 0

B3 (ex 5° ) Capo Cuoco 1 1 0

B3 (ex 5° ) 6 6 0

B3 (ex 5° ) 1 0 1

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Ragioniere economo 
comunale

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Istruttore 
Amministrativo 
ragioniere

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Istruttore 
Amministrativo

GATTAMEL
ATI 
ROGNONI  
llppamministr
ativo

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

DARMATA 
PISTONI 
BISI 
GUIGLIA  
CASTELLUC
CIO suap

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Istruttore Tecnico 
Geometra

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Istruttore 
Amministrativo

BRAGLIA 
MUCCI RIVI 
URRU 
BORGHI 
BENASSI

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

GATTI 
DALLARI 
BOLIOLI 
VOTANO 
MARANO 
DEPASQUA
LE GIARONI  
COSTI 
GUIDETTI  
SANTUNION
E 
FERRARINI 
ROSSI 
ANDREIN 
MESSORI 
GIORGI 
MEDIANI 
vacante

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Collaboratore 
Amm.vo informatico

BIAGIONI 
SEVERI

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Collaboratore 
Amm.vo informatico

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

TRIPODOR
O

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Collaboratore socio 
assitenziale

DALLARI 
TIZZANO 
CORBELLI 
BUSSOLI 
BELTRAMI 
BONINI 

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Assistente 
Prat./Capo Operaio

manutenzion
epatrimonio



Settore categoria Profilo professionale P.O. 
Proposta

Personale 
in servizio 

personale 
vacante 

B3 (ex 5° ) MAIOLO 1 1 0

B3 (ex 5° ) 2 2 0
TOTALE 14 13 1

B1 (ex 4°) Esec. Amm./Messo 2 2 0

B1 (ex 4°) Esec. Amm.vo TRUZZI 1 1 0

B1 (ex 4°) 4 4 0

B1 (ex 4°) cuoco INCERTI 1 1 0

B1 (ex 4°) 4 4 0
TOTALE 12 12 0

87 77 10

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Autista Macchine Op. 
Complesse

Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

Collaboratore 
Amm.vo informatico

GIACOBAZZ
I BIANCHI

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

AMORINI 
GAGGIA

Affari Ist. Servizi 
generali Contabile e 
tributi

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero

Esecutore scuola 
infanzia

ALIPRANDI 
SENATORE 
CONIGLIO 
MELE

Scuola/Servizi 
sociali/Cultura/Sport/T
empo Libero
Lavori pubblici e 
patrimonio Urbanistica 
edilizia privata 
ambiente

manutentore spe. 
Autista

 FONTANA 
GORRIERI 
TINCANI 
CASCIATO

TOTALI 
GENERALI


	COMUNE DI CASTELLARANO
	Provincia di Reggio Emilia 
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	 COPIA 
	N°  4 del 20/01/2014 
	N°
	Qualifica
	Nome
	Presente
	Assente

	1
	Sindaco
	RIVI GIAN-LUCA
	si

	2
	Vice Sindaco
	IOTTI PAOLO
	si

	3
	Assessore
	FERRARI ENRICO
	si

	4
	Assessore
	MAGNANI PAOLO
	si

	5
	Assessore
	MUCCI MARIA ESTER
	si

	6
	Assessore
	PRANDI PIERPAOLO
	si



	DELIBERA

	DOTAZIONE 30 11 2013
	DOTAZIONE PROPOSTA

